

Jameson whiskey Black barrel 40%0.7l

» Whisky



EAN

5011007024000

Kód produktu

W0200200

Hladkost whiskey Jameson pochází z jedinečného trojitého destilačního procesu. Je to metoda, kterou založil již zakladatel palírny John Jameson a jeho dědictví dodnes následuje vrchní palírník Brian Nation. Black Barrel zraje ve dvakrát vypálených sudů po bourbonu a sherry.

Barva: Medová

Aroma: Čas strávený zráním ve vypalovaných sudech vede k intenzivnějšímu karamelovému aroma

Chuť: Ořechové tóny jsou stejně plné a hojné jako jemná sladkost koření a vanilky, v dochuti si užijte bohatost a intenzitu opékaného dřeva a vanilky

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Jameson whiskey Black barrel 40%0.7l

» Whisky

Popis

Jameson se zrodil v roce 1780 díky palírníkovi Johnu Jamesonovi, který vytvořil svou třikrát destilovanou, jemnou a dokonale vyváženou irskou whisky. Dnes pokračujeme v jeho tradici tím, že se staráme, aby byla whisky Jameson stále stejně dokonalá jako v den, kdy John Jameson vyexpedoval první sud. Není to snadné, ale chceme dosáhnout, aby každý doušek této whisky stál za to. Na počátku 19. století se stala palírna Jameson druhým největším výrobcem whisky v Irsku, avšak začátkem 20. století zasadily palírně ránu dvě události – vyhlášení zákazu v USA a osamostatnění Irska, které omezilo vývoz do zemí britského impéria. Jameson byl jednou ze čtyř palíren, které tuto krizi přežily a následně se roku 1966 spojili v Irish Distillers Group. V roce 1975 se výroba whisky přesunula z původní palírny Jameson v Dublinu do nové palírny Midleton v Corku. Dnes je Jameson nejprodávanější irskou whisky světa.

Hlavní parametry

Značka	Jameson
Druh	Blended whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjímecných sudech & Cask finish
Původ	Irsko
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Sherry
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	whisky
Složení	voda, obilný destilát, Barvivo: karamel
Výrobce	Pernod Ricard Francie, 94015 Cedex, 51 Chemin des Meches, 94000 Créteil, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergený. Přesné složení a alergený jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.